お客様各位

担当：営業部

拝啓

盛夏の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて表題の件につきまして、ゲルクリーナーペンの軸部を変更させていただくこととなりましたので

ご案内いたします。

尚、ペン先のゲル材料及び価格の変更はございません。

現行品につきましては在庫限りで販売を終了させていただきます。

お客様へは多大なご迷惑をおかけしますこと、心より深くお詫び申し上げます。

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

1.仕様変更の理由

ゲルクリーナーペンに使用しているペン軸の材料が、2021年頃より入手困難となりました。

入手困難な状況がさらに続くと見込まれるため、安定した供給を継続すべく、軸部の変更を実施させて

いただきます。

2.対象製品・変更箇所

ゲルクリーナーペン（現行品番：PEN-R、PEN-V、PEN-H、PEN-S）

ゲルクリーナーペン　4本セット（現行品番：PENSET）

3.変更時期

2023年12月1日より在庫が無くなり次第変更。

※在庫状況によっては時期が前後する場合がございます。

※変更時期付近で現行品と変更品が混在する場合があるかと存じますが、何卒ご理解を賜り、

　ご了承いただきますようお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、お手数ですが弊社までお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。

以上

軸部材料

変更前 変更後

PEN-H

PEN-S

PENSET

PEN2-H

PEN2-S

PEN-R

あり

2023年7月3日

ゲルクリーナーペン軸部　仕様変更のお知らせ

PEN-V

PEN2-R

PEN2-V

帯電防止

PENSET2

ABS

あり

表面シボ加工

POM

なし

なし

記

品番